
K pronájmu, Byt 3+kk, 81 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313405 Datum vydání: 24.02.2025

Cena za nemovitost:

18 000 Kč

Lokalita:
Příbram

V exkluzivním zastoupení majitele Vám nabízíme pronájem bytu
3+kk o celkové ploše 61,3 m2, který se nachází v bytovém domě v
Nové Vsi pod Pleší u Mníšku pod Brdy. Byt je umístěn ve 2. NP
domu, součástí užívání je sklep, a dále garáž pro jedno vozidlo.
Dispozice: prostorná hala, obývací pokoj s vybaveným
kuchyňským koutem, ložnice se vstupem na lodžii, pokoj, koupelna
s vanou, samostatné WC.
Byt prošel zdařilou renovací (nové štuky, koupelna, podlahy,
kuchyň, dveře, plastová okna).
IS: elektřina 220 V, vodovod, kanalizace, ohřev vody – bojler,
topení – ÚT (vlastní elektrokotel v bytě)
Měsíční nájemné činí 18.000,- Kč, záloha na služby a energie cca
5.500,- Kč/2 os., jistota (kauce) 30.000,- Kč, provize RK 18.000,-
Kč.
Majitel si vyhrazuje právo uzavřít nájemní smlouvu se zájemcem
podle jeho kritérií. Maximální počet osob – 3 osoby. Byt se
pronajímá bez vybavení (pouze kuchyňská linka včetně el.
sporáku, digestoř, předsíňová stěna a skříň).
Nová Ves je prosperující a velmi dobře vybavená obec (OÚ, pošta,
MŠ, ZŠ, obchod, několik restaurací, hřiště, nemocnice Na Pleši),
další služby jsou v nedalekém Mníšku pod Brdy (4 km), popř. v
Dobříši (13km). Pohodová dojezdová vzdálenost do Prahy po
Strakonické D4 (25 km), autobus. zastávka 5 min. od domu (Nový
Knín - Mníšek pod Brdy - Praha). Pro další informace volejte nebo
pište na níže uvedené kontakty.

ID inzerátu ESO: 4313405
Inzerát aktualizován: 24.02.2025
Inzerát vydán: 22.02.2025
ID zakázky v RK: 14891
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 81 m2
Lodžie: 2m2
Užitná plocha: 61 m2
Podlahová plocha: 81 m2
Plocha sklepa: 4 m2
Zastavěná plocha: 191 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Romana

Havelková
Tel:

705207161
Email:

romana.havelkova@qara.c

z

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


